
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
Gradivo za 19. sejo občinskega sveta v juniju 2009 – k 11. točki dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Številka: 410-23/2007-55 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem predloga Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega 
proračuna Občine Semič za leto 2009 
 
Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01 in 30/02), 5. člena Odloka o 
proračunu Občine Semič za leto 2009 (Ur. l. RS, št. 16/2008) in Odloka o rebalansu proračuna Občine 
Semič za leto 2009 (Ur. l. RS, št. 32/09), je Občinski svet Občine Semič na svoji ____ redni seji dne 
______ sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2009 

 
 
 
104 OBČINSKA UPRAVA 
 
 
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 
 
1. Poveča se podkonto št. 40291201/2160 – Posebni davek na določene prejemke za 633,00 EUR (iz 
1.650,00 EUR na 2.283,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 1.650,00 EUR) za 
38,36%). 
 
Zmanjša se podkonto št. 40230001/2150 – Goriva in maziva za prevozna sredstva za 633,00 EUR (iz 
5.000,00 EUR na 4.367,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 5.000,00 EUR) 
za 12,66%). 
 
 
13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 
 
Poveča se podkonto št. 40290208/2200 – Plačila po podjemnih pogodbah – pluženje cest za 1.882,00 
EUR (iz 3.250,00 EUR na 5.132,00 EUR, ali po vseh prerazporeditvah (sprejeti proračun je 2.500,00 
EUR) za 105,28%). 
 
Zmanjša se podkonto št. 42040207/4090 – Rekonstrukcije in adaptacije – avtobusna postajališča za 
1.882,00 EUR (iz 122.574,35,00 EUR na 120.692,35 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti 
proračun je 125.200,35 EUR) za 3,6%). 
 
 
 
Prerazporeditvi sredstev se izvedeta zaradi zagotovitve zadostnih sredstev za plačilo stroškov pluženja 
na podlagi pogodb o delu, ki jih je bilo glede na vremenske razmere več, kot smo planirali. 
 
 
18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 
 
Poveča se podkonto št. 40200402/2320 – Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura – nakup knjig – 
pomoč domačim izdajateljem za 1.000,00 EUR (iz 1.000,00 EUR na 2.000,00 EUR, ali po vseh 
prerazporeditvah (sprejeti proračun je 1.000,00 EUR) za 100%). 
 



 2 

Zmanjša se podkonto št. 42040181/4240 – Novogradnje – Večnamenski kulturni center Semič z ureditvijo 
dostopa za 1.000,00 EUR (iz 1.110.000,00 EUR na 1.109.000,00 EUR ali skupno po vseh 
prerazporeditvah (sprejeti proračun je 1.110.000,00 EUR) za 0,09%). 
 
Prerazporeditev sredstev se izvede zaradi zagotovitve sredstev za pomoč pri izdaji zbornika ob 500-
letnici Župnije Črmošnjice. 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
Obrazložitev: 
V skladu s 5. členom Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2009 (Ur. l. RS, št. 16/08) in Odlokom o 
rebalansu proračuna Občine Semič za leto 2009 (Ur. l. RS, št. 32/09) predlagamo v potrditev 
prerazporeditve zgoraj navedenih podkontov, ki presegajo okvir 30%, da bi lahko poravnali stroške 
pluženja, ki se izvajajo na podlagi sklenjenih podjemnih pogodb. Glede na vremenske razmere je bilo 
pluženja več, kot smo planirali, pri izvedbi javnega naročila za ureditev avtobusnih postajališč pa smo 
uspeli pridobiti izvajalca, ki bo dela izvedel za 78.539,76 EUR, zato preostala planirana sredstva lahko 
prerazporedimo za druge namene. Ob 500-letnici obstoja Župnije Črmošnjice bo izdan zbornik z uvodno 
besedo župana, za katerega bi del sredstev prispevala tudi Občina Semič. 
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Občinski svet sprejme predlog Sklepa o prerazporeditvah za oblikovanje veljavnega proračuna za 
leto 2009 v predlagani vsebini. 
 
Pripravila:                 Predlagatelj: 
Polona Kambič                                                                                                    Ivan Bukovec, župan 
 
 


